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WYKONAWCY

DZ-2215/19/ 131  / 2008
Dotyczy : przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/19/2008 na dostawę aparatów do leczenia nerkozastępczego metodami ciągłymi – 2 szt.
W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, Zamawiający uprzejmie informuje:

1.
Pytanie nr 1 do punktu nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza aparat umożliwiający wykonywanie zabiegu HDF z POSTdylucją  bez udziału PREdylucji ?.”
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis bez zmian.
Wymóg równoczesnej substytucji przed i po filtrze w trakcie zabiegów hemofiltracji i hemodiafiltracji jest istotnym parametrem dotyczącym sposobu prowadzenia zabiegu. HDF jest najczęściej stosowanym zabiegiem nerkozastępczym. 
2.
Pytanie nr 2 do punktu nr 7

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu aparatu przystosowanego do montażu opcjonalnego zintegrowanego modułu do prowadzenia antykoagulacji  cytrynianowej, zawierającego pompę do podawania cytrynianu oraz pompę do podawania Ca++/Mg++.”
Odpowiedź: Zamawiający  utrzymuje zapis bez zmian 

Istotą zapisu punktu 7 był parametr określający możliwości wykonania antykoagulacji cytrynianowej z zastosowaniem cytrynianów w niskim stężeniu, a więc bezpiecznym dla pacjenta. Ponadto Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii jest wyposażony w pompy infuzyjne i dlatego nie ma wymogu wyposażania aparatu w dodatkowe pompy infuzyjne. 
3.
Pytanie nr 3 do punktu nr 10

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu aparatu posiadając komunikację z operatorem poprzez wygodne pokrętło nawigacyjne z funkcją zatwierdzania w miejsce ekranu dotykowego.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4.
Pytanie nr 4 do punktu nr 11 
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu aparatu , który do wykonywania wymaganych zabiegów nie wymaga wprowadzania imienia, nazwiska i wagi pacjenta.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5.
Pytanie nr 5 do punktu nr 12 
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu aparatu z rejestracją zdarzeń i możliwością ich archiwizacji i analizy w okresie 72h ?”
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis bez zmian.
Zabiegi ciągłe trwają często dłużej niż 72 godziny. Wymóg dotyczy archiwizacji całego zabiegu bez względu na ilość filtrów zmienionych w czasie jego trwania. 
6.
Pytanie nr 6 do punktu nr 21

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu rozwiązania polegającego na zastosowaniu jednego, uniwersalnego zestawu niezależnie od prowadzonej terapii a zatem nie wymagającego identyfikacji zarówno setu jak i filtra.”
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis bez zmian.
Identyfikacja zestawu jest parametrem eliminującym ewentualne błędy obsługi dotyczące nastaw jak i trybów realizowanych zabiegów. 
7.
Pytanie nr 7 

„Czy Zamawiający będzie wymagał aby aparat umożliwiał zmianę zabiegu podczas prowadzenia jednej terapii u pacjenta bez konieczności wymiany zestawu?”
Odpowiedź: Dla Zamawiającego powyższy warunek nie jest warunkiem eliminującym.
8.
Pytanie nr 8 

„Prosimy o  wyjaśnienie czy ze względu na powszechne stosowanie płynów dwuwęglanowych należy zaoferować model aparatu wyposażony w automatycznie odpowietrzanie układu?”
Odpowiedź :  Gazowanie płynów dwuwęglanowych (wydzielanie dwutlenku węgla ) występuje w trakcie ich podgrzewania. Zamawiający nie określił w SIWZ wymogu podgrzewania płynu substytucyjnego lub dializacyjnego dlatego też układ odpowietrzający nie jest wymagany
9.
Pytanie nr 9 

„Prosimy o  wyjaśnienie czy ze względów ekonomicznych należy zaoferować model aparatu przystosowany do pracy z hemofiltrami innych producentów? (bez ryzyka utraty gwarancji).”
Odpowiedź:  Zamawiający nie określa rodzaju zamawianego filtru
10.
Pytanie nr 10 

„Prosimy o  wyjaśnienie czy ze względów ekonomicznych należy zaoferować model aparatu przystosowany do pracy z płynami substytucyjnymi innych producentów? (bez ryzyka utraty gwarancji).”
Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju stosowanych płynów.
11.
Pytanie nr 11 do punktu nr 23

„Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający inne rozwiązanie –DATABOX umożliwiające zbieranie i archiwizację danych dotyczącą prowadzonej terapii.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Oryginał pisma wysłano pocztą

Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenia otrzymania  niniejszego pisma  ( nr faksu   0-22  /34-96-223 )
Otrzymano dn......................  podpis Wykonawcy............................
